Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

VX1 Pista do Binho 1,250 km ._._.
Prova 20/05/2018 16:15 . . .
N H EH N

Race (16:00 and 2 Laps) started at 16:50:05

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
17 53.402 +0.438 7:04:32.377 13 55.524 +0.772 17:01:19.049
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 18 53.121 +0.157 7:05:25.498 14 55.881 +1.129 17:02:14.930
T 6:50:11.702 19 53.215 +0.251 7:06:18.713 15 56.703 +1.951 17:03:11.633
2 51.767 +0271 16:51:03.469 20 53.708 +0.744 7:07:12.421 16 56.391 +1.639 17:04:08.024
3 6:51:54.965 21 53.415 +0451 .7:08:05.836 17 56.905 +2.153 17:05:04.929
4 52.012 +0.516 6:52:46.977 22 54.621 +1.657 -7:09:00.457 18 56.275 +1.523 17:06:01.204
5 52.407 +0.911 6:53:39.384 19 57.765 +3013 17:06:58.969
6 51.835 +0.339 6:54:31.219 (361) MAICON FRENA 20 57.254 +2.502 17:07:56.223
7 51.943 +0.447 6:55:23.162 1 6:50:12.512 21 59.791 +5.039 17:08:56.014
8 52.245 +0.749 6:56:15.407 2 56.791 +4.125 6:51:09.303
9 51.872 +0376 6:57:07.279 3 55.146 +2480 6:52:04.449 (41) LUCIANO DE OLIVEIRA
10 52.046 +0.550 6:57:59.325 4 53.693 +1.027 6:52:58.142 1 16:50:12.573
11 51.827 +0.331 6:58:51.152 5 54.054 +1.388 6:53:52.196 2 58.486 +3.066 16:51:11.059
12 52.499 +1.003 6:59:43.651 6 53.542 +0.876 6:54:45.738 3 55.625 +0.205 16:52:06.684
13 51.946 +0.450 7:00:35.597 7 53.393 +0.727 6:55:39.131 4 55.470 +0.050 16:53:02.154
14 52.396 +0.900 7:01:27.993 8 53.330 +0.664 6:56:32.461 5 55.945 +0.525 16:53:58.099
15 52.456 +0.960 7:02:20.449 9 53.603 +0937 6:57:26.064 6 16:54:53.519
16 52.043 +0.547 7:03:12.492 10 53.955 +1.289 6:58:20.019 7 55.472 +0.052 16:55:48.991
17 53.540 +2.044 7:04:06.032 11 52.731 +0.065 6:59:12.750 8 55.666 +0.246 16:56:44.657
18 52.373 +0877  7:04:58.405 Pl 52666 | 7:00:05.416 9 55.986 +0566  6:57:40.643
19 52.329 +0.833 7:05:50.734 13 53.147 +0481 7:00:58.563 10 55.496 +0.076 16:58:36.139
20 52.652 +1.156 7:06:43.386 14 54.268 +1.602 7:01:52.831 11 55.975 +0.555 16:59:32.114
21 52.955 +1.459 7:07:36.341 15 53.769 +1.103 .7:02:46.600 12 55.674 +0.254 17:00:27.788
2 55.681 +4.185 7:08:32.022 16 55.618 +2952 7:03:42.218 13 56.565 +1.145 17:01:24.353
17 54.909 +2243 7:04:37.127 14 55.875 +0.455 17:02:20.228
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 18 1:06.808 +14.142 7:05:43.935 15 56.525 +1.105 17:03:16.753
6:50:12.459 19 57.682 +5.016 7:06:41.617 16 56.960 +1.540 17:04:13.713
2 53.537 +1.526 16:51:05.996 20 57.711 +5.045 7:07:39.328 17 56.490 +1.070 17:05:10.203
3 53.297 +1.286 6:51:59.293 2 59.630 +6.964 .7:08:38.958 18 56.476 +1.056 17:06:06.679
4 53.625 +1614 6:52:52.918 19 56.591 +1.171 17:07:03.270
5 52.987 +0976 6:53:45.905 (100) EDINILSON BATISTA 20 56.499 +1.079 17:07:59.769
6 52.482 +0.471 16:54:38.387 1 6:50:12.093 21 59.794 +4374 17:08:59.563
7 52.327 +0316 6:55:30.714 2 53.397 +0.389 16:51:05.490
8 6:56:22.725 3 54.596 +1.588 .6:52:00.086 (93) OSMAIR CIPRIANI
9 52.097 +0.086 6:57:14.822 4 53.952 +0.944 6:52:54.038 T 16:50:13.029
10 52.802 +0.791 6:58:07.624 5 53.250 +0.242 6:53:47.288 2 57.240 +1.749 16:51:10.269
11 52.969 +0.958 6:59:00.593 6 53.201 +0.193 6:54:40.489 3 16:52:05.760
12 53.570 +1.559 6:59:54.163 7 53.591 +0.583 6:55:34.080 4 59.959 +4.468 16:53:05.719
13 53.127 +1.116 7:00:47.290 8 53.809 +0.801 6:56:27.889 5 56.986 +1495 16:54:02.705
14 54.453 +2442 7:01:41.743 9 54.098 +1.090 6:57:21.987 6 57.542 +2.051 16:55:00.247
15 54.340 +2329 7:02:36.083 10 53.382 +0374 6:58:15.369 7 56.596 +1.105 16:55:56.843
16 55.351 +3.340 7:03:31.434 1 53.388 +0380 6:59:08.757 8 56.658 +1.167 16:56:53.501
17 53.538 +1527 7:04:24.972 12 7:00:01.765 9 57.002 +1511 6:57:50.503
18 53.268 +1.257 7:05:18.240 13 53.807 +0.799 7:00:55.572 10 58.653 +3.162 16:58:49.156
19 54.073 +2.062 7:06:12.313 14 1:11.151 +18.143 .7:02:06.723 11 58.545 +3.054 16:59:47.701
20 53.518 +1.507 7:07:05.831 15 55.316 +2.308 7:03:02.039 12 57.290 +1.799 17:00:44.991
21 54.054 +2.043 7:07:59.885 16 55.553 +2.545 :7:03:57.592 13 58.591 +3.100 17:01:43.582
2 54.207 +2.19 7:08:54.092 17 57.639 +4.631 .7:04:55.231 14 57.727 +2.236 17:02:41.309
18 56.901 +3.893 7:05:52.132 15 57.852 +2361 17:03:39.161
(700) RODRIGO TABORDA 19 58.334 +5.326 7:06:50.466 16 58.088 +2.597 17:04:37.249
6:50:11.960 20 57.601 +4.593 .7:07:48.067 17 59.827 +4.336 17:05:37.076
2 56.668 +3.704 6:51:08.628 21 59.289 +6.281 .7:08:47.356 18 57.782 +2.291 17:06:34.858
3 54.072 +1.108 6:52:02.700 19 57.522 +2.031 17:07:32.380
4 53.419 +0455 6:52:56.119 (4) LEANDRO MATOS LEMOS 20 56.836 +1345 17:08:29.216
5 52.988 +0.024 6:53:49.107 1 6:50:12.472 21 1:03.346 +7.855 17:09:32.562
6 53.056 +0.092 6:54:42.163 2 56.877 +2.125 6:51:09.349
7 53.293 +0.329 6:55:35.456 3 56.838 +2.086 6:52:06.187 (202) ALEXANDRO CARVALHO
s 6:56:28.420 4 55.047 +0.295 6:53:01.234 T 16:50:13.233
9 53.869 +0.905 6:57:22.289 5 54.752 6:53:55.986 2 1:00.028 +3.79% 16:51:13.261
10 53.715 +0.751 6:58:16.004 6 54.998 +0.246 6:54:50.984 3 56.716 +0.484 16:52:09.977
1 53.757 +0.793 6:59:09.761 7 54.764 +0012 6:55:45.748 4 56.900 +0.668 16:53:06.877
12 53.536 +0.572 7:00:03.297 8 55.041 +0.289 6:56:40.789 5 57.483 +1.251 16:54:04.360
13 53.967 +1.003 7:00:57.264 9 54.870 +0.118 6:57:35.659 6 58.434 +2.202 16:55:02.79%4
14 54.300 +1.336 7:01:51.564 10 55.479 +0.727 6:58:31.138 7 58.376 +2.144 16:56:01.170
15 53.124 +0.160 7:02:44.688 1 56.131 +1379 6:59:27.269 8 57.093 +0.861 16:56:58.263
16 54.287 +1323 7:03:38.975 12 56.256 +1504 7:00:23.525 9 16:57:54.495
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42 Etapa Catarinense de Velocross

_

VX1 Pista do Binho 1,250 km
Prova 20/05/2018 16:15 . ......
Race (16:00 and 2 Laps) started at 16:50:05 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

10 56.615 +0383 6:58:51.110

11 57.106 +0.874 .6:59:48.216

12 57.755 +1523 .7:00:45.971

13 58.115 +1883 7:01:44.086

14 58.551 +2319 .7:02:42.637

15 57.947 +1.715 .7:03:40.584

16 58.636 +2404 7:04:39.220

17 59.517 +3.285 .7:05:38.737

18 58.408 +2.176 .7:06:37.145

19 1:00.518 +4.286 7:07:37.663

20 1:04.222 +7.990 7:08:41.885
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